de regimine et cura bujusmodi altaris investire dignaremur. Nos

autem vobis mandamus, quatenus dictam villam personaliter

accedentes proponatis ibidem vice nostra publice proclamacionis edic-

tum, citantes omncs, qui sua quoad dictum altare interesse credi-

derint, ut feria sexta proxima post epiphaniam domini 3
)
conpareant 20

coram nobis in judicio Marpurg hora terciarum precise in loco habi-

tacionis nostre, nos de jure ipsorum edocturi. YUeddite Wieras %igil-

latas.

Datum anno domini m?ccc?lxxv?, ix. kalendas januarii.

Aus orig.-perg. in Marburg (deutscho.). Zwei angehängt gewesene Siegel 25

sind abgefallen.

1143. 1376 jan. 13.

1376 Officialis domini Jacobi ad Velum Aureum dyaconi cardinalis
aQ * 13

' necnon prepositi ecclesie sancti Stepbani Magunttran*«'* plebanis in

Scbrickede et in Holzhusen ceterisque plebanis et viceplebanis per 30

dictam preposituram constitutis. Cum discretus vir dominus Gerlacus

de Sassinhusc« apud Francfordiam ad altare situm in cappella ville

Martdorf per bonorabiles dominos fratrem Johannem de Heyn con-

mcndatorem ceterosque fratres domus Tbeutonice prope Marpurg, veros

predicti altaris patronos seu collatores, nobis legitime presentatus 35

1) Von hier ab anscheinend von anderer band geschrieben.

2) 'doW orig. 3) Jan. Ii.
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existat et idem Gerlacus, cum propter metum corporis nullus ausus

Sit accedere villam Martdorf, in ecclesiis parrochialibus, videlicet

Schrickede et Holzhuscw sit publice proclamatus iu feriam sextam

proximam post epipbauiam domini 1
) bora terciarum precise, nullo

5 quidem in termino predicto oonparente proclamacionem talem recla-

mando, qua propter memoratum dominum Gerlacum de dicto altari

investivimus, discrecioni vestre conmittimus, quatinuB accedentes per-

sonaliter quo 2
)
propter boc fuerit accedendum, in quantum pre metu

corporis conmode accedere poteritis, eundem dominum Gerlacum du-

10 catis in possessiouem corporalem altaris predicti.

Datum anno domini m?ccc?lxxvi?, idus jaouarii.

Aas orig.-perg. in Marburg (deutacho.). Das beschädigte ovale sieget zeigt

die Steinigung des heiligen Stephan; umschr.: 8* t PPTVE f ECCLESI
STEP

15 1U4. 1376 /e&r. 2.

leb Gilbracht von Eudebach unde ich Elbeid sin eliebe bus- 1376

fraüwe, bürgere zü Martpurg, bekennen, daz wir entnommen han üm
dy ersamen geistlicbin lüde den comthür unde dy berren gemeynlich

des Thützschin husw? bij Martpurg czebin morgin landis gelegin vor

20 der Barfüfiin porten, unde süllen alle jar daz dritte teil yn dar von